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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 2.10 126585 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 2.8 124080 ja

FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010 R M 2.7 130515 ja

FROEBUS Hannes WE TV Neheim 2012 R M 3.99999 131834 ja

HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011 R M 3.99999 129609 ja

ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011 R M 3.99999 127562 ja

LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011 R M 3.99999 127567 ja

MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010 R M 2.11 124082 ja

SCHARRER Ben Samuel WE SV 1860 Minden 2010 R M 2.12 123347 ja

SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010 R M 2.9 130059 ja

WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG 2011 R M 3.99999 127136 ja

ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010 R M 2.3 122130 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 003 33.0000 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf M ja

2. 2 007 21.0000 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG M ja

3. 2 008 20.0000 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

4. 2 009 16.0000 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG M ja

5. 2 010 6.0000 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

6. 2 011 6.0000 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC M ja

7. 2 012 6.0000 GER SCHARRER Ben Samuel WE SV 1860 Minden M ja

T8. 3 99999 0.0000 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn M ja

T9. 3 99999 0.0000 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG M ja

T10. 3 99999 0.0000 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn M ja

T11. 3 99999 0.0000 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner

Turnierleitung

Karl Zichner
Daniel Wohlfahrt
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.02. 16:31

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.02. 16:31

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

MORGENBROD Lena-Marie, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 1 3 1 V V V 3 19 19 0.600 0 3.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 2 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
MICHEL Lukas GER Quernheimer FC 3 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 2.
SIMON Jesse GER FS Bielefelder TG 4 3 4 1 V 3 1 16 24 0.200 -8 5.
WETEKAMP Yannis GER FS Bielefelder TG 5 2 0 1 4 3 0 10 25 0.000 -15 6.
ISENBORT Emil GER TV Paderborn 6 4 4 2 V V 2 20 21 0.400 -1 4.

Runde 2 | Bahn 1

DICKEL Lorenz, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FABISCH Erik GER FS Bielefelder TG 1 V 4 V V 2 3 21 21 0.600 0 4.
HELD Jonathan GER FS Bielefelder TG 2 4 1 V 2 4 1 16 23 0.200 -7 5.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 3 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
SCHARRER Ben Samuel GER SV 1860 Minden 4 3 3 4 4 3 0 17 25 0.000 -8 6.
LUCKEY Milian GER TV Paderborn 5 4 V 4 V V3 3 21 18 0.600 3 3.
FROEBUS Hannes GER TV Neheim 6 V V 4 V 2 3 21 17 0.600 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 5 5 25 15 1.000 10 Q

2 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 5 5 25 17 1.000 8 Q

3 GER MICHEL Lukas Quernheimer FC 4 5 24 10 0.800 14 Q

4 GER FROEBUS Hannes TV Neheim 3 5 21 17 0.600 4 Q

5 GER LUCKEY Milian TV Paderborn 3 5 21 18 0.600 3 Q

6 GER FABISCH Erik FS Bielefelder TG 3 5 21 21 0.600 0 Q

7 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 3 5 19 19 0.600 0 Q

8 GER ISENBORT Emil TV Paderborn 2 5 20 21 0.400 -1 Q

9 GER HELD Jonathan FS Bielefelder TG 1 5 16 23 0.200 -7 Q

10 GER SIMON Jesse FS Bielefelder TG 1 5 16 24 0.200 -8 Q

11 GER SCHARRER Ben Samuel SV 1860 Minden 0 5 17 25 0.000 -8 Q

12 GER WETEKAMP Yannis FS Bielefelder TG 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 5 5 25 15 1.000 10

2 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 5 5 25 17 1.000 8

3 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 4 5 24 10 0.800 14

4 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 3 5 21 17 0.600 4

5 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 3 5 21 18 0.600 3

6 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 3 5 21 21 0.600 0

7 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 3 5 19 19 0.600 0

8 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2 5 20 21 0.400 -1

9 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 1 5 16 23 0.200 -7

10 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 1 5 16 24 0.200 -8

11 GER SCHARRER Ben Samuel WE SV 1860 Minden 0 5 17 25 0.000 -8

12 GER WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG 0 5 10 25 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
HELD Jonathan
WE FS Bielefelder TG

GER   10

8
ISENBORT Emil
WE TV Paderborn

GER   V

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 1

5
LUCKEY Milian
WE TV Paderborn

GER   V

12
WETEKAMP Yannis
WE FS Bielefelder TG

GER   14

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER  

 

 

3
MICHEL Lukas
WE Quernheimer FC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
SCHARRER Ben Samuel
WE SV 1860 Minden

GER   A

6
FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   0

  R: DICKEL Lorenz (GER)

  Bahn 2

7
ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

10
SIMON Jesse
WE FS Bielefelder TG

GER   5

  R: DICKEL Lorenz (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 2

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V

ISENBORT Emil
WE TV Paderborn

GER   9

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 2

LUCKEY Milian
WE TV Paderborn

GER   11

FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER   V

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 1

MICHEL Lukas
WE Quernheimer FC

GER   V

FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   11

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 1

ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   1

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 1

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V

FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER   13

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 10

MICHEL Lukas
WE Quernheimer FC

GER   14

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 2

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   9

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

2 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

3 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010

3 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 2012

8er Tableau

5 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011

6 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010

7 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

8 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011

16er Tableau

9 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011

10 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010

11 MED GER SCHARRER Ben Samuel (Direktausscheidung) WE SV 1860 Minden 2010

12 GER WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN HÖWEKENMEIER Simon 0 0 0

D D BOUEKE VELÁSQUEZ Sarai 0 0 0

D D DICKEL Lorenz 1 2 2 1 6 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 0 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 2 1 3 0 0

A B MARCHET Alexander 0 0 0

D ARNDT Fabienne 0 0 0

D WRÓBEL Wojciech 0 0 0

D SCHIFFNER Rasmus Jonathan 0 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 2 1 3 0 0

M1 MORGENBROD Lena-Marie 1 1 0 0

D LAUFER Joris 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

Silber GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

Bronze GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 2012

Bronze GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010


